DECRETO N.º 10883/2014

Designa o Senhor Rogério Luis Nunes e o Senhor Fabiano Tostan para compor a Unidade Gestora de Transferência – UGT do Convênio 001/2012 – SEIL (Secretaria de Estado de Infraestrutura) e do Convênio 455/2013 – SEDU (Secretaria de Desenvolvimento Urbano).

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Designa o senhor ROGÉRIO LUIS NUNES, portador do CPF: 871.818.519-34 e do RG: 5.079.860-7/PR e o senhor FABIANO TOSTAN, portador do CPF: 046.302.669-17 e do RG: 9.325.523-2/PR, para compor a Unidade Gestora de Transferência – UGT do Convênio 001/2012 – SEIL (Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística) e o Convênio 455/2013 – SEDU (Secretaria de Desenvolvimento Urbano), a partir de 02 de janeiro de 2014.
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de janeiro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças